
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

                                                                 

                                                                                  

IL DIRIGENTE 

 

 VISTE le delibere della Giunta della Regione Campania n. 816 del 29.12.2023 e n. 10 del 11.01.2024, 

pubblicate sul BURC il 04.01.2024 e 11.01.2024, riferite all’organizzazione della rete 

scolastica ed al piano dell’offerta formativa per l’a. s. 2024/2025, con le quali è stata ridefinita 

l’organizzazione della rete delle istituzioni scolastiche in Campania; 

VISTO il decreto di recepimento del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania prot. DRCA n. 2662 

del 15/01/2024  

VISTA la nota di precisazioni Prot. n. 2024-21/SP/9915 del 17/01/2024, acquisita da parte 

dell’Assessore alla Scuola, Politiche Sociali e Politiche Giovanili della Regione Campania; 

VISTA la nota di quest’Ufficio prot. n. 880 del 25.01.2024 in allegato alla quale sono stati pubblicati, 

i nuovi codici meccanografici, utili ai fini delle operazioni di organico e mobilità del personale 

docente, educativo ed Ata, per l’anno scolastico 2024/2025 

 

DISPONE 

 

ad integrazione della predetta, la pubblicazione, in allegato alla presente, per opportuna conoscenza e 

per la massima diffusione tra il personale interessato, dei seguenti ulteriori codici meccanografici, utili 

ai fini delle operazioni di organico e mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

                                                                                                          IL DIRIGENTE                            

                                                                                                           Luisa Franzese 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

      Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 

 
 

Ai DD.SS. delle II. SS. di II grado di Napoli e Prov. 

 

Alle OO.SS. Provinciali  

Loro sedi 

 

All’albo e sito web      
Responsabili/referenti del procedimento:  

Ilaria Capone, Mariarosaria Coppola, Innocenzo Datri, Antonio Grimaldi, Francesco Crisanto - Scuola Secondaria di II Grado 

organici.secondogrado.na@istruzione.it Referente informatico: Capuano Rosario rosario.capuano10@istruzione.it 

mailto:organici.secondogrado.na@istruzione.it
mailto:osario.capuano10@istruzione.it


PROV COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA PROVVEDIMENTO CODICE MECCANOGRAFICO 
a.s. 2024/2025

NA Napoli Istituto Superiore “Alfonso Casanova” - 
Napoli

Attivazione di un percorso di istruzione ad indirizzo professionale di 
Odontotecnico quinquennale presso il Carcere di Secondigliano

NARC051011

NA Napoli I.P.S.S.E.O.A. “A. Esposito
Ferraioli” in collaborazione ed in
rete con il CPIA NAPOLI CITTÀ 1

Attivazione di un percorso di istruzione ad indirizzo Alberghiero presso l'I.P.M. di 
Nisida CPIA

NARH17001C

PROV COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA PROVVEDIMENTO CODICE MECCANOGRAFICO 
a.s. 2024/2025

NA Napoli IIS Siani Corso serale indirizzi AFM (sede succursale), chimica materiali e biotecnologie NATD09950N

NA Napoli IIS Nitti Corso serale Per l’Ist. Tecnico economico indirizzi AFM, turistico. NATD02250L

NA Casamicciola ITS Mattei Corso serale Indirizzo CAT Per l’istituto Tecnico tecnologico NATD05050R

NA Giugliano IIS Marconi Corso serale Indirizzo CAT c/o plesso Dragonetto NATF13750D

NA Striano I.S. Striano Terzigno Corso serale Enogastronomia e ospitalità alberghiera NARH132502

NA Napoli Liceo Artistico Statale di Napoli Corso serale Indirizzo scenografia NASL01050B

SEDI CARCERARIE - a.s. 2024/2025 - ISTITUZIONE DI NUOVI CODICI MECCANOGRAFICI

 CORSI SERALI - PERCORSI II LIVELLO - a.s. 2024/2025 - ISTITUZIONE DI NUOVI CODICI MECCANOGRAFICI


		2024-02-19T14:29:38+0000
	FRANZESE LUISA


		2024-02-20T07:27:02+0100
	protocollo




